PAGE

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 марта 2025 г.

                № 465-па
О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского городского округа от 24 февраля 2025 года

№ 356-па «Об Инвестиционном комитете Партизанского

городского округа»
В соответствии с решением от 31 января 2025 года № 173-Р «О принятии решения «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 января 2025 года № 173; постановлением администрации Партизанского городского округа  от 21 февраля 2025 года № 338-па «О переименовании администрации Партизанского городского округа»; на  основании статей 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Партизанского городского округа от 24 февраля 2025 года № 356-па «Об Инвестиционном комитете Партизанского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.2. По тексту постановления и приложений к нему слова «Партизанский городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ город Партизанск Приморского края» в соответствующем падеже, при этом слова «город Партизанск» не склоняются.

2

1.3. По тексту постановления и приложений к нему слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже, при этом слова «город Партизанск» не склоняются.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа город Партизанск С.С.Юдина.

Глава муниципального округа                                                         О.А.Бондарев